
 

DataRacer III           1       „ “                                                  LT - 

Pakuotės 

turinys                                            

1. er „Prestigio DataRac
III ginys

 
 

ris 
ijos 

6. Garantijos kortelė

 

“ pagrindinis įren
. Maitinimo adapte2

3. „eSATA“ kabelis 

4. USB kabelis 
5. Trumposios instrukc

Device 

Overview                                            

 

 
 

Darbo pradžia                                              

1. Prijunkite USB arba „eSATA“ kabelį prie tinkamų lizdų nešiojamame 

 maitinimo adapterį prie įrenginio ir maitinimo lizdo. 
arba staliniame kompiuteryje. 

2. Prijunkite
3. Įjunkite įrenginį paspaudę maitinimo mygtuką. 
4. Dabar įrenginys parengtas naudoti. 
PASTABA: 
Prieš atjungdami USB arba „eSATA“ kabelį, išjunkite maitinimą. Jei to 
nepadarysite, įrenginį galite sugadinti. 

 

Įspėjimai                                                    

 Nebandykite ardyti arba keisti bet kokios įrenginio dalies, kuri 
nėra aprašyta šiose instrukcijose. 

LT 

 Nepadėkite įrenginio taip, kad jis liestųsi su vandeniu arba kitais 
skysčiais. Įrenginys NĖRA sukurtas kaip atsparus bet kokio tipo 

DC 12 V lizdas 

USB prievadas (B tipo) 

Maitinimo mygtukas 

„eSATA“ prievadas 



LT – 2  „DataRacer III“ 

 
piuterio. Jei toliau naudosite įrenginį, jis gali užsidegti 

arba gali įvykti elektros iškrova. Pasikonsultuokite su savo 
o 

ktros iškrovos rizikos, nejunkite arba 
neatjunkite įrenginio šlapiomis rankomis.    

 

skysčiams.  
 Jei skysčio patenka į įrenginio vidų, nedelsdami atjunkite įrenginį

nuo kom

produkto pardavėju arba kreipkitės į artimiausią aptarnavim
centrą. 

 
 Kad išvengtumėte ele

 Nedėkite įrenginio prie karščio šaltinių arba prie tiesioginės 
ugnies arba karščio. 

Techninės 

specifikacijos                                   

Modelio 
pavadinimas 

„DataRacer III“ 

HDD tipas 3,5” 72 A H00 RPM SAT DD 
HDD talpa 500 GB/750 GB/1 TB/1,5 TB/2 TB 
HDD formatas NTFS 
Maitinimas Įvestis: 100~240 V, 1,0 A (maks.), 50~60 VA, 

50~60 Hz 
Išvestis: +12 V, 2,0 A 
Išvesties maitinimas: 24W MAX 

Kabelio ilgis USB kabelis: 100 cm 
„eSATA“ kabelis: 100 cm 

Palaikomos OS „Windows 2000“/XP“ (32 bitų)/„Vista“ 
„Mac OS 9.X“/10.X“ arba naujesnė (tik FAT32 
formatas) 
„Linux 2.4.1.0“ arba naujesnė (tik FAT32 
formatas) 

 

Techninis palaikymas ir informacija apie 

garantiją            

Žiūrėkite www.prestigio.com , kur rasite informacijos apie techninį 
palaikymą ir garantiją. 
 

EN
 



 

 „DataRacer III“                                                           LT - 3      

UAtsakomybės 

neprisiėmimas                                               U 

Mes kiek galėdami stengėmės užtikrinti, kad šios instrukcijos informacija 
ir aprašomos procedūros būtų tikslios ir išsamios. Tačiau už paliktas 
klaidas ar praleidimus nesame atsakingi. „Prestigio” pasilieka teisę keisti 
šį produktą be jokių išankstinių perspėjimų. 
 


